
รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป(ขับรถ, คนงาน)

เขียนโดย อบต.ต้นมะม่วง
วันจันทร์ที่ 08 มิถุนายน  2020 เวลา 12:00 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

  

   เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป

  

   ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี มีความประสงค์รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป
จำนวน 2 ตำแหน่ง 3 อัตราอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑5 และมาตรา ๒5 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒ Â
ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 28 มิถุนายน ๒๕๔๗
และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี ในการประชุมครั้งที่ 9/๒๕60 เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2560 ซึ่งเห็นชอบให้กำหนดตำแหน่งในแผนอัตรากำลัง
3 ปี ประกาศใช้แล้วเมื่อวันที่ 29 กันยายน 2560 แล้วนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
ดังนี้

  

   ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป

  

   1.ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ สำนักงานปลัด จำนวน 2 อัตรา

  

   2.ตำแหน่ง คนงาน กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 1 อัตรา

  

 1 / 1


